
RESULTATS

COURSE en individuel 2000m classement général

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 Quentin GEORGES - CN LIVERDUNOIS 06:31.2 2000   1:37.8 H - J18
2 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 07:06.6 2000   1:46.6 H - Master40+
3 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 07:11.9 2000   1:47.9 H - Senior
5 Kevin BURGUN - OPEN 07:45.8 2000   1:56.4 H - Senior
6 Jerome HENRY - AC EPINAL 08:24.4 2000   2:06.1 H - Master50+
4 Philippe GAXATTE - AC EPINAL 08:50.8 2000   2:12.7 H - Master40+
15 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 08:51.1 2000   2:12.7 F - Master40+
7 Christine DEFAUT - AC EPINAL 08:52.8 2000   2:13.2 F - Master50+
8 Pauline GRILLET - AC EPINAL 08:58.8 2000   2:14.7 F - Senior
12 Benedicte PETREL - AC EPINAL 09:07.0 2000   2:16.7 F - Senior
13 Cindy GAUBERT - AC EPINAL 09:14.4 2000   2:18.6 F - Senior
14 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 09:32.1 2000   2:23.0 F - Master50+
9 Nathalie VEXLARD - AC EPINAL 09:38.4 2000   2:24.6 F - Master50+
10 Francoise COLSON - AC EPINAL 10:00.4 2000   2:30.1 F - Master50+

COURSE en individuel 2000m classement par catégories

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 08:51.1 2000   2:12.7 F - Master40+

1 Christine DEFAUT - AC EPINAL 08:52.8 2000   2:13.2 F - Master50+
2 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 09:32.1 2000   2:23.0 F - Master50+
3 Nathalie VEXLARD - AC EPINAL 09:38.4 2000   2:24.6 F - Master50+

1 Pauline GRILLET - AC EPINAL 08:58.8 2000   2:14.7 F - Senior
2 Benedicte PETREL - AC EPINAL 09:07.0 2000   2:16.7 F - Senior
3 Cindy GAUBERT - AC EPINAL 09:14.4 2000   2:18.6 F - Senior

1 Quentin GEORGES - CN LIVERDUNOIS 06:31.2 2000   1:37.8 H - J18

1 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 07:06.6 2000   1:46.6 H - Master40+
2 Philippe GAXATTE - AC EPINAL 08:50.8 2000   2:12.7 H - Master40+

1 Jerome HENRY - AC EPINAL 08:24.4 2000   2:06.1 H - Master50+

1 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 07:11.9 2000   1:47.9 H - Senior
2 Kevin BURGUN - OPEN 07:45.8 2000   1:56.4 H - Senior

COURSE en individuel 1000m classement général
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 03:21.2 1000   1:40.6 H - Master40+
2 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 03:24.8 1000   1:42.4 H - Senior
3 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 03:29.7 1000   1:44.8 H - Master40+
4 Theodore SERIEN - AC EPINAL 03:32.0 1000   1:46.0 H - Senior
5 Virgile KRAZER - CN LIVERDUNOIS 03:40.2 1000   1:50.1 H - J15
6 Kevin BURGUN - OPEN 03:41.8 1000   1:50.9 H - Senior
7 Germain LEHERICHER - CN LIVERDUNOIS 03:42.4 1000   1:51.2 H - J15
8 Nathan HERTZIG  - US MITTERSHEIM 03:47.1 1000   1:53.5 H - J18
9 Damien DIOT - CN LIVERDUNOIS 03:49.1 1000   1:54.5 H - J18
10 Sébastien RIPPA - US MITTERSHEIM 03:51.9 1000   1:55.9 H - Master40+
11 Quentin VIONNET - OPEN 03:59.6 1000   1:59.8 H - Senior
12 Charlotte GRANDGIRARD - CN LIVERDUNOIS 04:03.3 1000   2:01.6 F - J16
13 Jerome HENRY - AC EPINAL 04:03.9 1000   2:01.9 H - Master50+
14 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 04:14.6 1000   2:07.3 F - Master40+
15 Ethan WURGES - US MITTERSHEIM 04:18.5 1000   2:09.2 H - J14
16 Cindy GAUBERT - AC EPINAL 04:23.1 1000   2:11.5 F - Senior
17 Pauline GRILLET - AC EPINAL 04:25.2 1000   2:12.6 F - Senior
18 Benedicte PETREL - AC EPINAL 04:25.7 1000   2:12.8 F - Senior
19 Christine DEFAUT - AC EPINAL 04:27.7 1000   2:13.8 F - Master50+
20 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 04:37.8 1000   2:18.9 F - Master50+
21 Clémence BERNIGAUD - OPEN 04:38.2 1000   2:19.1 F - Senior
22 Marie BERTRAND - CN LIVERDUNOIS 04:43.4 1000   2:21.7 F - J15

COURSE en individuel 1000m classement par catégories
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 Marie BERTRAND - CN LIVERDUNOIS 04:43.4 1000   2:21.7 F - J15
2 Charlotte GRANDGIRARD - CN LIVERDUNOIS 04:03.3 1000   2:01.6 F - J16

1 Valerie DUHOUX - AC EPINAL 04:14.6 1000   2:07.3 F - Master40+
2 Christine DEFAUT - AC EPINAL 04:27.7 1000   2:13.8 F - Master50+
3 Elisabeth COUSINOU - AC EPINAL 04:37.8 1000   2:18.9 F - Master50+

1 Cindy GAUBERT - AC EPINAL 04:23.1 1000   2:11.5 F - Senior
2 Pauline GRILLET - AC EPINAL 04:25.2 1000   2:12.6 F - Senior
3 Benedicte PETREL - AC EPINAL 04:25.7 1000   2:12.8 F - Senior
4 Clémence BERNIGAUD - OPEN 04:38.2 1000   2:19.1 F - Senior

1 Ethan WURGES - US MITTERSHEIM 04:18.5 1000   2:09.2 H - J14

1 Virgile KRAZER - CN LIVERDUNOIS 03:40.2 1000   1:50.1 H - J15
2 Germain LEHERICHER - CN LIVERDUNOIS 03:42.4 1000   1:51.2 H - J15

1 Nathan HERTZIG  - US MITTERSHEIM 03:47.1 1000   1:53.5 H - J18
2 Damien DIOT - CN LIVERDUNOIS 03:49.1 1000   1:54.5 H - J18

1 Franck COLLIN - CN LIVERDUNOIS 03:21.2 1000   1:40.6 H - Master40+
2 Philippe TISSERAND - AC EPINAL 03:29.7 1000   1:44.8 H - Master40+
3 Sébastien RIPPA - US MITTERSHEIM 03:51.9 1000   1:55.9 H - Master40+
4 Jerome HENRY - AC EPINAL 04:03.9 1000   2:01.9 H - Master50+

Moyenne 
au 500m
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au 500m
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Challenge aviron indoor d'Epinal 
 22 Janvier 2023 - Gymnase Clémenceau



1 Maxime LEFEVRE - AC EPINAL 03:24.8 1000   1:42.4 H - Senior
2 Theodore SERIEN - AC EPINAL 03:32.0 1000   1:46.0 H - Senior
3 Kevin BURGUN - OPEN 03:41.8 1000   1:50.9 H - Senior
4 Quentin VIONNET - OPEN 03:59.6 1000   1:59.8 H - Senior

COURSE en relais 4 x 500m
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 Liverdun1 GEORGES - 06:37.4 2000   1:39.3  - 4x500m
2 Liverdun2 GRANDGIRARD - 07:51.0 2000   1:57.7  - 4x500m
3 Mittersheim ROURE - 07:52.3 2000   1:58.0  - 4x500m
4 Epinal4 LEFEVRE - 08:11.5 2000   2:02.8  - 4x500m
5 Epinal2 DEFAUT - 08:13.6 2000   2:03.4  - 4x500m
6 Epinal1 GRILLET - 08:20.3 2000   2:05.0  - 4x500m
7 Epinal3 COLSON - 09:24.0 2000   2:21.0  - 4x500m

Moyenne 
au 500m
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